Conclude chiedendo che, affermata la colpevolezza del deferito venga a questi irrogata la sanzione della squalifica per 

mesi 15 (quindici) e di conseguenza infliggersi per gli effetti di cui all‟art. 4, c. 2, del C.G.S., alla Società di appartenenza 

l‟ammenda di € 1.800,00 (milleottocento). 

Il difensore dei deferiti contesta le affermazioni della Procura e, riportandosi in buona sostanza a quanto ha fatto oggetto 

della memoria qui trasmessa – riecheggiante peraltro quanto trasmesso alla Procura a seguito della comunicazione 

dell‟avviso di conclusione delle indagini – ritiene che alla luce di quanto deciso dalla C.S.A.T.